
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 29. listopadu 2022 

  V Praze dne 29. listopadu 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 243 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 245 

 

408 128 318 646 331 167 2 243 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
67 630 042,- 

 
107 414 864,- 

 
44 179 712,- 

 
77 321 599,- 

 
151 452 892,- 

 
71 384 976,- 

 
34 691 298,- 

 
554 075 383,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 29. 11. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

22/009/19210/120/069/004095 Obec Daleké Dušníky 
Technické vybavení jednotky JPO V obce 

Daleké Dušníky 
60 500 

22/009/19210/120/069/004096 2. mateřská škola Dobříš Pořízení ICT do 2. MŠ Dobříš 160 000 

22/009/19210/120/069/004161 Městys DAVLE 
Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

městyse Davle II. 
96 644 

22/009/19210/120/069/004166 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Davle 

SDH Davle - Nákup stejnokrojů 60 000 

22/009/19210/120/069/004178 Obec Malá Hraštice 
Nové ICT v ZŠ a MŠ a vybavení JPO V_Malá 

Hraštice 
608 872 

22/009/19210/120/069/004191 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obořiště 

Mobilní vybavení SDH Obořiště pro pořádání 

sportovních, kulturních a společenských akcí 
80 000 

22/009/19210/120/069/004208 Klubíčko Na Valše, z. s. 
Pořízení vybavení pro spolek Klubíčko na 

Valše 
281 688 

22/009/19210/120/069/004215 Obec Rybníky 
Rekonstrukce kulturního sálu a mobilní 

vybavení pro obec Rybníky 
328 000 

22/009/19210/120/069/004223 Základní škola TRNKA Rekonstrukce vstupních dveří ZŠ TRNKA 156 816 

22/009/19210/120/069/004225 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štěchovice 

Vybavení spolku SDH Štěchovice 191 664 

22/009/19210/120/069/004229 Obec Stará Huť Obec Stará Huť - vybavení pro veřejné akce 237 635 

22/009/19210/120/069/004235 Obec Nečín 
Vybavení sborovny a interaktivní tabule do 

MŠ -předškoláci_Nečín 
500 800 

22/009/19210/120/069/004238 

Základní škola a Mateřská 

škola Stará Huť, okres 

Příbram 

ZŠ Stará Huť - ICT a vybavení sborovny 265 038 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

22/009/19210/120/069/004239 

2. základní škola Dobříš, 

Školní 1035, okres 

Příbram 

Vybavení pro 2. Základní školu Dobříš 400 000 

22/009/19210/120/069/004241 Obec Svaté Pole 
Obec Svaté Pole - vybavení pro kulturní 

činnost 
65 043 

22/009/19210/120/069/004244 Obec Drhovy 
Opláštění venkovního schodiště a 

vybavení_MŠ Drhovy 
291 788 

22/009/19210/120/069/004249 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Daleké Dušníky 

Modernizace zázemí a technického vybavení 

Sboru dobrovolných hasičů obce Daleké 

Dušníky 

116 487 

Lípa pro venkov z.s. 

22/009/19210/120/042/000509 
KANTOR-BLAŽEK, spol. s 

r.o. 

Dodávka pro klempířké, pokrývačské a 

elektroinstalační služby 
225 000 

22/009/19210/120/042/000510 AGRO PERTOLTICE, a.s. Modernizace farmy 450 000 

22/009/19210/120/042/000519 PIAS Suchdol, a.s. PIAS Suchdol, a.s. - investice do ŽV 141 856 

22/009/19210/120/042/000524   Vybavení pro ŽV Hranice 395 000 

22/009/19210/120/042/000526 ZOS Kačina, a.s. Rekonstrukce hnojného plata Nové Dvory 615 000 

22/009/19210/120/042/000529   Vybavení truhlářské dílny 225 000 

22/009/19210/120/042/000534 Farma Ostrov s.r.o. Přepravník dobytka 270 000 

22/009/19210/120/042/000535 
Zemědělské obchodní 

družstvo Potěhy 
Provzdušnění a prosvětlení stáje pro dojnice 620 000 

22/010/19210/120/042/003955 Město Zruč nad Sázavou Modernizace vybavení Spolkového domu 507 266 

22/010/19210/120/042/003960 Město Zruč nad Sázavou Modernizace MŠ Na Pohoří 599 405 

MAS Boleslavsko z.ú. 22/008/19210/120/215/003070 
Základní škola a Mateřská 

škola Březno 

Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Březno a 

souvisejících prostor 
483 032 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Boleslavsko z.ú. 

22/008/19210/120/215/003071 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vinařice 

Zvýšení kvality vybavení pro spolkovou a 

kulturní činnost SDH Vinařice 2022 
88 088 

22/008/19210/120/215/003072 Obec Vinařice 
Úprava veřejného prostranství v obci 

Vinařice 
384 132 

22/008/19210/120/215/003074 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bojetice 

Podpora volnočasových aktivit dětí 66 158 

22/008/19210/120/215/003075 
Mateřská škola Na 

Kopečku, s. r. o. 

Revitalizace školní zahrady za účelem 

kvalitně stráveného času na čerstvém 

vzduchu. 

300 080 

22/008/19210/120/215/003078 Dobrovická muzea, o.p.s. Vzdělávání i zábava interaktivně 145 200 

22/008/19210/120/215/003081 
Myslivecký spolek 

"Chlum-Týnec" 
Podpora péče o původní zvěř 103 904 

22/008/19210/120/215/003083 Město Bakov nad Jizerou 
Modernizace zázemí pro vzdělávání v MŠ a 

ZŠ Bakov nad Jizerou 
795 997 

MAS Brdy, z.ú. 

22/005/19210/120/022/003869 
Zemědělské družstvo se 

sídlem v Suchodole 
Radličkový kypřič 180 000 

22/005/19210/120/022/003875   Software pro řízení výroby nábytku. 224 325 

22/005/19210/120/022/003879 Obec Chaloupky Pořízení vybavení pro JSDH 302 400 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

22/006/19210/120/075/003279 Městys Červené Pečky Klubovna pro mladé hasiče Červené Pečky 206 713 

22/006/19210/120/075/003284 Spolek Bříství 

Pořádání kulturních a společenských akcí na 

statku Bříství s propagací řemeslné a místní 

výroby 

84 664 

22/006/19210/120/075/003287 
Městská knihovna 

Svatopluka Čecha 

Mobiliář do Městské knihovny S.Čecha Pečky 

- etapa č.2. 
106 400 

22/006/19210/120/075/003291   Rozvoj nezemědělských činností 85 592 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 
22/006/19210/120/075/003294 Obec Velenka 

Využití potenciálu společenských prostor a 

místní knihovny v budově obecního úřadu 

Velenka 

100 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 

22/013/19210/120/089/004726 Obec Kly Kly - obnova kapličky 395 383 

22/013/19210/120/089/004727 BLACK PRINT s.r.o. Pořízení technologie do vinařství 58 648 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

22/005/19210/120/222/002326 Spolek Colorado Párty stany pro kulturní akce spolku 57 716 

22/005/19210/120/222/002342 Město Poděbrady 
Pořízení kompresoru na plnění tlakových 

lahví 
264 000 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

22/007/19210/120/004/000776 

Základní škola a Mateřská 

škola Oty Pavla 

Buštěhrad, okres Kladno 

Pořízení jurty pro MŠ 550 722 

22/007/19210/120/004/000788 Město Velvary 
Vybavení sálu Velvarské Záložny - scénická 

technika a projekce 
600 000 

22/007/19210/120/004/000789 
Základní umělecká škola 

Velvary, okres Kladno 
Vybavení sálu ZUŠ Velvary AV technikou 600 000 

22/007/19210/120/004/000798 MH Bio Farm s.r.o. Modernizace biofarmy 2022 725 850 

22/007/19210/120/004/000802 RANK CAR s.r.o. Pořízení servisního vozidla 225 000 

22/007/19210/120/004/000803 
Elektromontáže Stavby 

s.r.o. 

Doplnění strojního vybavení pro komplexní 

služby 
1 116 000 

Rakovnicko o. p. s. 

22/007/19210/120/007/001703 Obec Čistá Naučná stezka Kazilka 320 000 

22/007/19210/120/007/001705 
Tělovýchovná jednota 

Čistá, z.s. 
Vybavení pro kulturní a sportovní akce 240 000 

 

 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 
22/008/19210/232/207/000195 Městys Dešenice Zlepšení vybavení městyse Dešenice 1 074 707 

MAS Aktivios, z.s. 

22/005/19210/232/226/003753 Obec Ždírec Herní prvky pro obec Smederov 290 400 

22/005/19210/232/226/003767   Vybavení pro nezemědělskou činnost 218 344 

22/005/19210/232/226/003769   Nákup dodávky pro rozvoz zboží 224 100 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

22/007/19210/231/136/002535   Nákup návěsu 156 000 

22/007/19210/231/136/002536   Pořízení secího stroje 200 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001833   Podpora nezemědělského podnikání_LM 448 650 

22/010/19210/231/098/001837 CIZ - AGRO, a.s. 
Investice do nezemědělského podnikání_CIZ 

- AGRO, a.s. 
150 745 

22/010/19210/231/098/001853   
Robotická totální stanice a GNSS s IMU 

sklonoměrem 
401 715 

22/010/19210/231/098/001863   
Rozvoj podnikání v nezemědělských 

činnostech 
224 997 

22/010/19210/231/098/001867   Investice do rozvoje stavebního podnikání 448 650 

MAS Český les, z. s. 

22/011/19210/232/041/003962 Obec Babylon Rozvoj veřejného prostranství v obci Babylon 664 845 

22/011/19210/232/041/003965   Pro rozvoj farmy 480 000 

22/011/19210/232/041/003967 Obec Velký Malahov Dovybavení kulturního zařízení 223 602 

22/011/19210/232/041/004068 Obec Blížejov Vybavení školního stravovacího zařízení 253 286 

22/011/19210/232/041/004076 Městys Stráž Pořízení digitální úřední desky 197 084 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český Západ, 

z.s. 
22/010/19210/232/208/000040 BEVA invest s.r.o. Bourárna Krasíkov - BEVA invest s.r.o. 396 350 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

22/010/19210/231/140/004119 Obec Zhoř u Mladé Vožice 
Rozšíření herních prvků v obci Zhoř u Mladé 

Vožice 
135 520 

22/010/19210/231/140/004121 Obec Dolní Hořice Venkovní posezení u KD v Dolních Hořicích 271 040 

22/010/19210/231/140/004139 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Pořín 
Vybavení SDH Pořín 59 056 

22/010/19210/231/140/004145 QTR22 group s.r.o. Pořízení přívěsu 89 550 

22/010/19210/231/140/004155 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mladá Vožice 

Podpora SDH Mladá Vožice 183 920 

22/010/19210/231/140/004157 Obec Vodice Podpora spolkové činnosti 96 800 

22/010/19210/231/140/004160 ZDRAVSTAV s.r.o. Investice do rozvoje stavební firmy 220 500 

22/010/19210/231/140/004169   Zkvalitnění služeb veterinární ordinace 142 191 

MAS Lužnice, z.s. 22/006/19210/231/147/001465 Farma u lesa a.s. Nákup zemědělské techniky 418 000 

MAS Rozkvět, z.s. 
22/009/19210/231/033/002961   Automobil N1 225 000 

22/009/19210/231/033/002967   Rozvoj nezemědělské činnosti_MN 265 500 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

22/007/19210/231/009/002081   Obraceč 240 000 

22/007/19210/231/009/002084 Město Nové Hrady 
Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost 
774 128 

22/007/19210/231/009/002092 Obec Kamenná 
Nákup mobiliáře a herních prvků na veřejné 

prostranství místní části Kondrač 
716 320 

22/007/19210/231/009/002101 Obec Horní Stropnice Revitalizace návsi Světví - II. etapa 590 480 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 22/006/19210/231/135/002245   Nákup nového vybavení IV 164 250 

MAS Světovina o.p.s. 22/007/19210/232/213/000250 Ústav šlechtičen, z.ú. Rekonstrukce zámku Chříč 1 495 200 

MAS Šumavsko, z.s. 

22/008/19210/231/106/003027   Modernizace vybavení podlahářské firmy 171 659 

22/008/19210/231/106/003028 VOLNÉ SMĚRY, s.r.o. Zážitkové vzdělávání 224 910 

22/008/19210/231/106/003043 Obec Vacov 
Podpora spolkového a kulturního života v 

obci Vacov 
248 137 

22/008/19210/231/106/003049 Obec Zbytiny 
Pořízení mobilního vybavení pro venkovní 

akce ve Zbytinách 
240 000 

22/008/19210/231/106/003051   
Modernizace techniky pro výkopové a terénní 

práce 
53 325 

22/008/19210/231/106/003055 Peja-Instalatérství, s.r.o. 
Pořízení lisovacího zařízení pro potrubní 

rozvody 
22 500 

22/008/19210/231/106/003060   Vybavení pro autodílnu IV. 218 250 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003097 
Veterinární ordinace U 

Beránků s.r.o. 
Veterinární klinika - pořízení vybavení 157 500 

22/006/19210/231/061/003104   Rozšíření podnikání-II 87 750 

22/006/19210/231/061/003109   Balička píce 120 000 

22/006/19210/231/061/003111 NOVÁK KUCHYNĚ s.r.o. Briketovací lis 80 100 

22/006/19210/231/061/003117   Softwarové vybavení 86 391 

22/006/19210/231/061/003123   Investice do podniku 90 000 

22/006/19210/231/061/003131   Rozvoj služeb 89 550 

22/006/19210/231/061/003134 Město Český Krumlov 
Pořízení variabilního mobilního jeviště pro 

kulturní či spolkové akce 
155 688 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003137   Podpora podnikatelské činnosti 89 842 

22/006/19210/231/061/003144   Oblouková hala 117 000 

22/006/19210/231/061/003147   Čelní nakladač 115 071 

22/006/19210/231/061/003150   
Investice do udržitelného malého 

hospodářství 2022 
69 696 

22/006/19210/231/061/003151   Autoservis - vybavení 90 000 

22/006/19210/231/061/003153   Čelní diskový žací stroj 120 000 

22/006/19210/231/061/003159   
Pořízení nového stroje - zouvačky Autodílna 

Roman Klampfl 
81 675 

22/006/19210/231/061/003161 Obec Chlumec Obec Chlumec - herní prvky 82 280 

22/006/19210/231/061/003163 FarmVet spol. s r.o. Modernizace paznehtářského vybavení 90 000 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
22/005/19210/231/005/001000   Investice do zemědělského podniku_MŠ 1 710 000 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003375   Nezemědělská činnost 2022 141 475 

22/006/19210/232/110/003379   Rozvoj nezemědělských činností 2022 98 550 

22/006/19210/232/110/003401 Úhlava, o.p.s. 
Diverzifikace činností v podmínkách malé 

farmy II. 
449 221 

22/006/19210/232/110/003440   Ornitologická observatoř 499 999 

22/006/19210/232/110/003446   Zpracování palivového dřeva 249 999 

22/006/19210/232/110/003468 Město Kasejovice 
Výstavní expozice v bývalém špýcharu - III. 

etapa 
249 600 

22/006/19210/232/110/003473 

Mateřská škola Hradešice, 

okres Klatovy, 

příspěvková organizace 

Herní prvky pro školní zahradu MŠ Hradešice 392 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

22/005/19210/231/129/001259   Balička 287 100 

22/005/19210/231/129/001263   Pořízení olepovačky hran 224 999 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 
22/006/19210/342/048/001042 Obec Malíč Nové veřejné prostranství 441 409 

MAS Český sever, 

z.s. 

22/008/19210/342/171/004341   
Investice do nové formátovací pily pro 

truhlářskou dílnu 
90 000 

22/008/19210/342/171/004345   Nákup fixační klece 120 000 

22/008/19210/342/171/004350   Nákup strojního vybavení 2022 179 400 

22/008/19210/342/171/004355 SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. 
Nákup vybavení pro zlepšení podmínek 

chovu a welfare masného skotu 
252 000 

22/008/19210/342/171/004368   Nákup zemědělské techniky 213 000 

22/008/19210/342/171/004559   Nákup přepravníku balíků 241 500 

22/008/19210/342/171/004564   Manipulační ohrada pro skot 174 000 

22/008/19210/342/171/004569   Napájecí cisterna pro skot 213 000 

22/008/19210/342/171/004570   Rozdružovač balíků 299 400 

22/008/19210/342/171/004572   Napájecí cisterna pro zvířata, ohradní panely 204 000 

22/008/19210/342/171/004574 JVB Engineering s.r.o. Pořízení vybavení 207 000 

22/008/19210/342/171/004576   
Mechanizace farmy, vybavení pro budování 

ohradníků 
247 800 

22/008/19210/342/171/004578 Obec Ludvíkovice Ludvíkovice - úprava veřejného prostranství 259 139 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 

z.s. 

22/008/19210/342/171/004581   Nákup zemědělské techniky. 299 400 

22/008/19210/342/171/004614   Zábrany pro manipulaci se skotem 200 100 

22/008/19210/342/171/004623   Dovybavení zemědělského podniku 249 500 

22/008/19210/351/171/004625   Zemědělská technika 249 500 

22/008/19210/351/171/004627   Zemědělská technika 249 500 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

22/008/19210/332/117/000724 Farma Vidžín s.r.o. Pořízení strojů 600 000 

22/008/19210/332/117/000726   Pořízení čelního nakladače 445 500 

22/008/19210/332/117/000727   Pořízení minirypadla 405 000 

22/008/19210/332/117/000738 Obec Krsy 
Revitalizace veřejného prostranství před 

obecním úřadem Krsy II 
640 000 

22/008/19210/332/117/000741 Obec Bezvěrov Bezvěrov, Úprava veřejného prostranství 820 965 

22/008/19210/341/117/000716 Horský statek Mílov s.r.o. 
Pořízení kolového traktoru s čelním 

nakladačem 
1 199 400 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

22/007/19210/341/142/005140 Město Jáchymov 
Pořízení elektronické úřední desky pro město 

Jáchymov 
355 643 

22/007/19210/341/142/005145 Obec Dalovice 
Umístění digitální úřední desky u obecní 

knihovny 
338 800 

22/007/19210/341/142/005174 Obec Sadov Digitální úřední deska u obecního úřadu 379 222 

MAS Labské skály, 

z.s. 
22/007/19210/342/027/001439   

Nákup přívěsu na svoz balíků a mobilního 

příkrmiště pro skot 
353 880 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 
22/007/19210/342/027/001446   Nákup zemědělského stroje - rozmetadlo 430 000 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
22/006/19210/341/078/000229 

Mateřská škola Citice, 

příspěvková organizace 
Výstavba altánu v areálu MŠ Citice 199 962 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

22/008/19210/452/123/001488 MAGRIX, s. r. o. Servis zemědělské techniky 261 000 

22/008/19210/452/123/001496 STATEK KYDLINOV s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku v 

rostlinné výrobě. 
525 046 

LAG Podralsko z. s. 

22/008/19210/420/019/001189 Obec Bítouchov 

Vytvoření zázemí a dovybavením prostor pro 

kulturní/spolkovou činnost v obci Bítouchov 

a Dalešice 

213 200 

22/008/19210/451/019/001176 Město Zákupy Hřiště MŠ Zákupy 399 200 

22/008/19210/451/019/001183 Město Dubá 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBŘADNÍ SÍNĚ V 

OBJEKTU RADNICE ČP.138, DUBÁ 
773 062 

22/008/19210/451/019/001184 Město Dubá 
DUBÁ, MATEŘSKÁ ŠKOLA - REKONSTRUKCE 

KUCHYNĚ A KANALIZACE 
1 927 702 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 
22/009/19210/451/108/001717   

Modernizace práce na farmě v Levínské 

Olešnici 
291 600 

MAS Achát z.s. 22/008/19210/451/045/000926   Investice do rozvoje zemědělské farmy 300 000 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 
22/007/19210/453/043/002892   

Nákup elektrocentrály a sady nářadí pro 

vodoinstalatérské a topenářské služby 
54 000 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 
22/007/19210/453/043/002894 AGRODRUŽSTVO KLAS Investice do dílen 34 650 

 22/007/19210/453/043/002897 AGRODRUŽSTVO KLAS Pořízení mořičky osiv 249 500 

 22/007/19210/453/043/002900 Obec Plch Nákup přívěsného vozíku pro JSDH Plch 112 000 

 22/007/19210/453/043/002909 Obec Sopřeč 
Úprava veřejného prostranství u 

multifunkčního hřiště v obci Sopřeč 
232 000 

 22/007/19210/453/043/002912 
Mateřská škola Malé 

Výkleky, okres Pardubice 
Vybavení MŠ Malé Výkleky 144 000 

 22/007/19210/453/043/002927 Obec Voleč Vybavení kulturní místnosti ve Volči 136 584 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

22/007/19210/453/043/002931 
Základní škola a mateřská 

škola Lázně Bohdaneč 
Inovace provozu ZŠ a MŠ Lázně Bohdaneč 238 400 

22/007/19210/453/043/002934 Základní škola Vápno Vybavení šatny a tříd ZŠ Vápno 144 000 

22/007/19210/453/043/002953 Obec Černá u Bohdanče Vybavení JSDH v obci Černá u Bohdanče 240 000 

22/007/19210/453/043/002960 Obec Strašov Vybavení pro kulturní život v obci Strašov 119 200 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 
22/009/19210/452/173/000665   

Příslušenství k traktoru(obracák, 

nahrabovák) 
560 000 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 
22/010/19210/452/112/003221 Obec Dolní Brusnice Honzova lesní stezka v Dolní Brusnici 499 700 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 
22/010/19210/452/112/003226   Modernizace hostince U Hrdinů - 3. etapa 101 250 

MAS Podchlumí, z. s. 

22/005/19210/452/063/002889 AGRO Chomutice a.s. 
Technologie větrání - stáje pro býky 

Chomutičky 
165 000 

22/005/19210/452/063/002893 
AGROM TŘEBNOUŠEVES, 

s.r.o. 
Pořízení hloubkového kypřiče půdy 249 500 

22/005/19210/452/063/002896   Vybavení farmy 271 800 

22/005/19210/452/063/002905   Nákup neseného talířového podmítače 195 000 

22/005/19210/452/063/002920 Obec Ostroměř 
Úprava veřejného prostranství u Obecního 

úřadu Ostroměř 
220 472 

22/005/19210/452/063/002930 Město Hořice Modernizace Městské knihovny v Hořicích 249 640 

22/005/19210/452/063/002956 
Obec Cerekvice nad 

Bystřicí 

Zázemí pro MŠ a zlepšení bezpečnosti 

návštěvníků místního hřbitova Cerekvice nad 

Bystřicí 

320 000 

22/005/19210/452/063/002963 Obec Rohoznice 
Modernizace sociálního zařízení a zázemí v 

MŠ Rohoznice 
319 695 

22/005/19210/452/063/002969   

Pořízení souboru 52 ks velkoobjemových 

plastových beden na sklizeň a skladování 

ovoce 

130 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS POLIČSKO z.s. 

22/005/19210/453/014/002283 
Základní škola Bystré, 

okres Svitavy 

Modernizace technologie stravování ve školní 

jídelně ZŠ 
199 835 

22/005/19210/453/014/002285 Pontopolis z.s. 
Vybavení centra Pontopolis pro komunitní 

činnost 
91 998 

22/005/19210/453/014/002292 
Mateřská škola Borová, 

okres Svitavy 
Herní a naučné prvky 160 000 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 
22/007/19210/453/023/001546 Obec Kostěnice 

Doplnění herních prvků mateřská škola 

Kostěnice-2. etapa 
319 400 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

22/008/19210/453/036/002860 Obec Podhořany u Ronova 
Podpora kulturní a spolkové činnosti Obec 

Podhořany 
203 280 

22/008/19210/453/036/002864 Mateřská škola Obnova dětského hřiště Čepí 396 000 

22/008/19210/453/036/002868 
Základní škola a mateřská 

škola Stolany 

Modernizace ZŠ a MŠ Stolany - akustické 

úpravy 
327 520 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

22/006/19210/453/055/000572   

Olepovačka hran s možností softwarové 

komunikace a LT propojení s ostatními 

technologiemi. 

824 032 

22/006/19210/453/055/000576 Zemědělská a.s. Vysočina 
Investice zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 2022 
344 250 

22/006/19210/453/055/000578 DREMO, spol. s r.o. Nezemědělská investice 2022 1 750 500 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

22/005/19210/452/180/003558   Pořízení zemědělské techniky 249 999 

22/005/19210/452/180/003566   Nákup zemědělské techniky 174 500 

22/005/19210/452/180/003590   Vybavení montážní dílny 114 421 

22/005/19210/452/180/003595   Štípat a řezat 31 500 

22/005/19210/452/180/003605   Vybavení autodílny Taclík 184 500 

22/005/19210/452/180/003629 Městys Žernov Osvětlení Velké návsi v Žernově 100 648 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

22/005/19210/452/180/003656   Nákup přívěsu pro koně 183 554 

22/005/19210/452/180/003669 AGROMER s.r.o. 
Nákup technologie pro rostlinnou výrobu 

Agromer 
142 500 

22/005/19210/452/180/003672   Nákup technologie pro rostlinnou výrobu 248 050 

22/005/19210/452/180/003698 AGROTIP - Široký s.r.o. 
Investice do rozvoje nezemědělské činnosti-

autoopravárenství 
224 550 

22/005/19210/452/180/003701   Přepravník zvířat 240 000 

22/005/19210/452/180/003748   Pluh nesený 160 000 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 

22/006/19210/451/209/002257 
STATEK LETAŘOVICE 

s.r.o. 
Pořízení žací lišty 294 000 

22/006/19210/451/209/002264   Modernizace farmy 2022 459 045 

22/006/19210/451/209/002265 Agroslužby Štěpán s.r.o. Modernizace podniku 1 000 000 

22/006/19210/451/209/002266   Nákup strojů 385 230 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

22/006/19210/452/035/004511 JIPAM CNC s.r.o. Technologie a kvalita JIPAM CNC 202 500 

22/006/19210/452/035/004513   
Pořízení užitkového terénního vozidla pro 

zajištění celoroční obslužnosti horské farmy 
238 800 

22/006/19210/452/035/004514 Horská chata spol. s r.o. Zlepšení pastevních podmínek 186 600 

22/006/19210/452/035/004517 
Podorlické zemědělské 

družstvo 

Investice do zemědělské prvovýroby-nákup 

stroje 
228 000 

22/006/19210/452/035/004518   
Investice do zemědělské prvovýroby-

zatloukač kůlů 
180 000 

22/006/19210/452/035/004522   Třídící lžíce 122 512 

22/006/19210/452/035/004524   Manipulační technika 127 425 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

22/006/19210/452/035/004525   Modernizace zemědělského podniku 199 000 

22/006/19210/452/035/004526   Mulčovač 210 000 

22/006/19210/452/035/004527   Nákup malotraktoru 239 400 

22/006/19210/452/035/004528 MEFAS, s.r.o. Investice do stroje pro výrobu krmiv 237 600 

22/006/19210/452/035/004529   Investice do zemědělských podniků_MaPa 216 000 

22/006/19210/452/035/004533   Modernizace podniku - stroj 310 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

22/006/19210/452/165/004261   Nákup zemědělského stroje pro ranch Gallop 167 213 

22/006/19210/452/165/004265 Město Police nad Metují 
Modernizace osvětlovací techniky v Kolárově 

divadle v Polici nad Metují 
120 000 

22/006/19210/452/165/004267   Čelní diskový žací stroj 210 000 

22/006/19210/452/165/004268   Investice související se živočišnou výrobou 329 400 

22/006/19210/452/165/004269 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Česká Metuje 

Nákup slavnostních uniforem a nůžkového 

stanu 
61 600 

22/006/19210/452/165/004270 OBEC ČESKÁ METUJE 
Zastřešení stolů a lavic na hřišti v České 

Metuji 
118 400 

22/006/19210/452/165/004275 MĚSTO HRONOV 
Nákup interaktivní sestavy a vybavení 

učebny pro MŠ Hronov 
116 000 

22/006/19210/452/165/004278 Galerie Nola z. s. 
Vybudování společensko - kulturního centra 

Galerie Nola 
120 000 

22/006/19210/452/165/004280   Přepravník hospodářských zvířat 149 400 

22/006/19210/452/165/004281   Akumulátorová pila a příslušenství k navijáku 45 650 

22/006/19210/452/165/004287 GP BAU s.r.o. Příslušenství ke stroji pro zemní práce 112 275 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

22/006/19210/452/165/004289   Technologie na šrotování obilí 89 940 

22/006/19210/452/165/004295 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Malá 

Čermná 

Pořízení 2 ks nůžkových stanů pro SDH Malá 

Čermná 
58 080 

22/006/19210/452/165/004297 
Základní škola, Náchod, 

Komenského 425 

Školní knihovna - poskytujeme dětem 

přívětivější prostředí 
116 000 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/452/133/001968   Truhlářská dílna - podpora dalšího rozvoje 225 000 

22/012/19210/453/133/001956 
Základní umělecká škola 

Choceň 

Vybavení pro kulturní akce pořádané na 

nádvoří zámku 
143 264 

22/012/19210/453/133/001963 Obec Újezd u Chocně Pořízení zázemí pro Obec Újezd u Chocně 140 960 

22/012/19210/453/133/001978 
Mateřská škola Kaštánek, 

Choceň 
Přístřešek a stojany na kola 116 160 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 

22/007/19210/451/028/000049 
OBEC ALBRECHTICE V 

JIZERSKÝCH HORÁCH 
Interaktivní tabule 585 304 

22/007/19210/451/028/000050 OBEC PLAVY 
Modernizace a dovybavení kmenových tříd a 

rekonstrukce sociálních zařízení 
944 364 

22/007/19210/451/028/000051 Obec Kořenov Rekonstrukce třídy ZŠ 1 039 944 

22/007/19210/451/028/000052 Obec Zlatá Olešnice Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 1 040 000 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

22/010/19210/563/145/000592   Pořízení nosiče kontejnerů s příslušenstvím 514 250 

22/010/19210/563/145/000618 
Město Ždírec nad 

Doubravou 

Pořízení traktoru pro lesní hospodářství - 

Ždírec n. D. 
1 000 000 

Královská stezka 

o.p.s. 
22/006/19210/563/151/002399 Město Ledeč nad Sázavou 

S Jestřábem a hochy od Bobří řeky do 

Sluneční zátoky 
711 480 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

22/008/19210/564/205/004870 Obec Nenkovice Rozvoj a zachování tradic v obci Nenkovice 332 566 

22/008/19210/564/205/004871 PRAŽÁK s.r.o. Investice do rozvoje podniku 215 955 

22/008/19210/564/205/004875 

Základní umělecká škola 

Dubňany, příspěvková 

organizace 

Nový cimbál a vybavení pro ZUŠku 300 000 

22/008/19210/564/205/004880 AGRO MK s.r.o. Rozvoj nezemědělského podnikání 200 700 

22/008/19210/564/205/004883 

Základní umělecká škola 

Ždánice, příspěvková 

organizace 

Nový cimbál pro cimbálovou muziku ZUŠ 

Ždánice 
112 000 

22/008/19210/564/205/004886 Obec Moravany Vybavení kulturního domu v Moravanech 392 000 

22/008/19210/564/205/004907 Obec Vlkoš Pořízení vybavení pro kulturní činnost 258 700 

22/008/19210/564/205/004926   Pořízení stroje 74 250 

22/008/19210/564/205/004928 
Slovácký soubor Kyjov, 

z.s. 
Nákup krojů a ostatního vybavení 245 600 

22/008/19210/564/205/004933 Obec Syrovín 
Vybavení Obecního domu a venkovní zázemí 

pro kulturní a spolkový život v obci Syrovín 
389 523 

22/008/19210/564/205/004937 Mikroregion Nový Dvůr Uchovávání tradic v moderních technologiích 169 600 

22/008/19210/564/205/004939 Obec Sobůlky 
Vybavení velkého sálu pohostinství v 

Sobůlkách 
284 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

22/008/19210/564/205/004940   Více nevinných chutí 224 550 

22/008/19210/564/205/004943 Krok Kyjov, z.ú. Krok- místo plné příběhů 235 784 

22/008/19210/564/205/004947 Obec Vřesovice Vybavení pro kulturní a spolkové aktivity 98 575 

22/008/19210/564/205/004949 Přátelé Achtele z.s. 
Přátelé Achtele - vnitřní a venkovní vybavení 

pro spolkovou činnost 
468 760 

22/008/19210/564/205/004955 Educante z.s. Rozvoj neziskové organizace Educante, z.s. 246 398 

22/008/19210/564/205/004958 Město Ždánice Vrbasovo muzeum ve Ždánicích 359 715 

22/008/19210/564/205/004962   Nákup nové technologie 135 000 

22/008/19210/564/205/004968 STŘECHY JAZ s.r.o. Rozvoj stavební firmy STŘECHY JAZ s.r.o. 224 752 

22/008/19210/564/205/004976   Kvalitní výšivky na kvalitní kšiltovky 135 000 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 

22/006/19210/564/013/003883   Pořízení diskového podmítače 81 675 

22/006/19210/564/013/003887   
Projekt na dovybavení zemědělského 

subjektu 
200 000 

22/006/19210/564/013/003890   Strojové vybavení zemědělského podniku 299 400 

22/006/19210/564/013/003893   VYBAVENÍ BIO FARMY TECHNIKOU 174 500 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

22/004/19210/564/024/001923 Obec Vrbice Oprava Sochy sv. Aloise 158 400 

22/004/19210/564/024/001926 PROQIN s.r.o. Investice do vinařství - čerpadlo 112 050 

22/004/19210/564/024/001930 STAFICA, spol. s r.o. Ometač kmínků do vinice 85 000 

22/004/19210/564/024/001931 PROQIN D.G. s.r.o. Investice do výroby - vinařství 124 500 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

22/004/19210/564/024/001954 PROQIN D.G. s.r.o. NÁKUP GASTRO ZAŘÍZENÍ 85 500 

22/004/19210/564/024/001977   Rosič do vinic 210 000 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 

22/006/19210/564/230/002619   
výroba šumivých vín Frizzante - pořízení 

autoklávy 
200 000 

22/006/19210/564/230/002626   Pořízení vybavení provozu 120 000 

22/006/19210/564/230/002632 MORAVÍNO s.r.o. Podpora výroby ve vinařství 200 000 

22/006/19210/564/230/002638   Pořízení pneumatického lisu a etiketovačky 229 537 

22/006/19210/564/230/002662   Nákup tunelové ožínací lišty do vinic 122 500 

22/006/19210/564/230/002664   Pořízení zemědělského stroje 147 500 

22/006/19210/564/230/002667   
Pořízení ožínací lišty a ometače kmínků do 

vinic. 
206 187 

22/006/19210/564/230/002670 

Základní škola a Mateřská 

škola Hlohovec, 

příspěvková organizace 

Modernizace školní jídelny ZŠ a MŠ Hlohovec 441 381 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

22/003/19210/564/228/004713   
Technologie pro vybavení vinařské 

provozovny 
215 000 

22/003/19210/564/228/004718 Moravčíkova vína s.r.o. Pořízení strojů do vinařství 245 000 

22/003/19210/564/228/004721 Slunný vrch, spol. s r.o. 
Slunný vrch - podpora investic na založení 

nebo rozvoj nezemědělských činností 
447 750 

22/003/19210/564/228/004743   Modernizace viničních strojů. 175 000 

22/003/19210/564/228/004758   Investice do vybavení provozu vinařství 235 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22/007/19210/564/120/002152 ZERA Rájec a.s. Stroj na předseťové zpracování půdy 470 000 

22/007/19210/564/120/002154 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zemědělského podniku 900 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 
22/007/19210/564/120/002160 Olberg tour s. r. o. Rozvoj aktivit Olberg tour 202 500 

MAS Rokytná, o.p.s. 

22/003/19210/563/191/004800   Traktorová sekačka do ekosadu 199 500 

22/003/19210/563/191/004809   Pořízení traktorového plošinového přívěsu 273 000 

22/003/19210/563/191/004830 Obec Příštpo Modernizace vybavení SDH v Obci Příštpo 383 999 

22/003/19210/563/191/004834 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Lažany 

Zajištění spolkové činnosti SDH Dolní Lažany 204 594 

22/003/19210/563/191/004851 Obec Hornice Zázemí k lepšímu soužití 336 000 

22/003/19210/563/191/004963 Obec Babice Revitalizace návsi obce Babice 439 580 

22/003/19210/563/191/005047 Obec Valeč Nové herní prvky v MŠ Valeč 470 568 

22/003/19210/563/191/005049 Obec Zvěrkovice 
OBEC ZVĚRKOVICE - KULTURNÍ A 

SPOLKOVÁ ČINNOST 
144 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

22/009/19210/564/053/003707 TJ Tatran Hrušky, z. s. 
Pořízení nových krojových součástí do 

Hrušek 
161 600 

22/009/19210/564/053/003711 
Dobrovolný svazek obcí 

Ždánický les a Politaví 

Mobilní zařízení pro kulturní akce pro 

veřejnost 
273 363 

22/009/19210/564/053/003724 

Mateřská škola Mokrá - 

Horákov, okres Brno - 

venkov, příspěvková 

organizace 

Pořízení hracích prvků pro MŠ Mokrá-

Horákov 
399 200 

22/009/19210/564/053/003726 

Základní škola Mokrá-

Horákov, příspěvková 

organizace 

Vybavení tříd na ZŠ Mokrá-Horákov 118 099 

22/009/19210/564/053/003730 

Základní škola a mateřská 

škola Pozořice, 

příspěvková organizace 

ZŠ Pozořice - vybavení školní kuchyně 239 980 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

22/009/19210/564/053/003733 

Mateřská škola Újezd u 

Brna, okres Brno - 

venkov, příspěvková 

organizace 

Pořízení herních prvků na zahradu MŠ Újezd 

u Brna 
256 000 

22/009/19210/564/053/003735 

Mateřská škola 

Kovalovice, okres Brno - 

venkov, příspěvková 

organizace 

Vybavení kuchyně MŠ Kovalovice 199 620 

22/009/19210/564/053/003741 

Základní škola a Mateřská 

škola, Hrušky, okres 

Vyškov, příspěvková 

organizace 

Vybavení kmenových tříd a zázemí 

zaměstnanců ZŠ Hrušky 
400 000 

22/009/19210/564/053/003784 

Základní škola Újezd u 

Brna , okres Brno - 

venkov, příspěvková 

organizace 

Modernizace ZŠ Újezd u Brna 232 089 

MAS Strážnicko, z.s. 

22/010/19210/564/119/003268 
Soubor lidových písní a 

tanců Žerotín z.s. 
Ovečky pro Žerotín 99 440 

22/010/19210/564/119/003269   Nákup revizních přístrojů 23 400 

22/010/19210/564/119/003271 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Strážnice 

Chladící vitrína na víno 96 800 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

22/005/19210/564/094/001175 
AGROSPOL, agrární 

družstvo 
Nákup obraceče píce 250 000 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

22/009/19210/564/139/002139   Investice do zemědělské výroby 516 000 

22/009/19210/564/139/002195   Pořízení olepovačky hran 437 304 

22/009/19210/564/139/002210 Lesy města Brna, a.s. Plnící linka sadbovačů 450 000 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 
22/006/19210/564/198/005071   Nákup osečkovače 249 500 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

22/006/19210/564/198/005098 Městys Troskotovice 
Pořízení vybavení kulturního domu a 

rekonstrukce pódia 
425 920 

22/006/19210/564/198/005101 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Nosislavi 

Rekonstrukce varhan v evangelickém kostele 

v Nosislavi - I. etapa 
320 000 

22/006/19210/564/198/005102 

Základní škola a Mateřská 

škola Vlasatice, 

příspěvková organizace 

Bez bourání to nejde - III. etapa 

rekonstrukce školní jídelny 
557 785 

22/006/19210/564/198/005104 

Základní škola Rajhradice, 

okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace 

Dovybavení nové ZŠ Rajhradice nábytkem 360 000 

22/006/19210/564/198/005108   Modernizace strojového vybavení 225 000 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
22/006/19210/563/131/002377   Investice do podnikání 2022 225 000 

OSLAVKA o.p.s. 

22/007/19210/563/190/001653 
Město Náměšť nad 

Oslavou 

Nábřeží řeky Oslavy v Náměšti nad Oslavou 

I. etapa - odpočívka Pod Špirkovou vilou 
798 161 

22/007/19210/563/190/001682   Zahájení podnikání 2022 24 165 

22/007/19210/563/190/001771 LIMID Mohelno, s.r.o. Modernizace podniku LIMID Mohelno 191 151 

22/007/19210/563/190/001798   Doplnění vybavení minipivovaru 223 605 

Podhorácko, o.p.s. 

22/006/19210/563/143/003577   Technologie do lesů 124 630 

22/006/19210/563/143/003583   Modernizace vybavení podniku 99 995 

22/006/19210/563/143/003588   Modernizace strojového vybavení 194 810 

22/006/19210/563/143/003592   Nákup zemědělské techniky 2022 294 000 

22/006/19210/563/143/003603 

Zemědělské a obchodní 

družstvo Čáslavice, 

družstvo 

Podsekávač ohradníků 119 940 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

22/006/19210/563/143/003641 
ZEPAS Rudíkov, spol. s 

r.o. 
Žací stroj 294 000 

22/006/19210/563/143/003667 CEKO, s.r.o. Rozvoj nezemědělské činnosti 193 500 

22/006/19210/563/143/003679   Čelní nakladač 175 000 

22/006/19210/563/143/003680   Nákup lesní techniky 49 900 

22/006/19210/563/143/003691   Lesní technika DaFe 2022 125 000 

22/006/19210/563/143/003695   Zemědělská technika MIKR 22 159 000 

22/006/19210/563/143/003702   Nákup zemědělského stroje 2022 210 000 

22/006/19210/563/143/003755   Investice do zemědělství 2022 180 000 

22/006/19210/563/143/003756   Technika do RV PN 294 000 

22/006/19210/563/143/003773   Investice do podnikáni 2022 105 750 

22/006/19210/563/143/003816 
Autobaterie Kopečný 

s.r.o. 
Modernizace vybavení autoopravny 44 550 

Via rustica z.s. 

22/005/19210/563/229/003939   Technika pro podnikatele ve stavebnicví 243 000 

22/005/19210/563/229/004032 Obec Eš Pořízení herního prvku v obci Eš 398 600 

22/005/19210/563/229/004038 Obec Mezilesí Pořízení vybavení na náves v obci Mezilesí 77 304 

22/005/19210/563/229/004044 
Mateřská škola Pacov, 

Jatecká 571 

Pořízení vybavení a herních prvků do MŠ 

Jatecká Pacov 
377 210 

22/005/19210/563/229/004078 Obec Veselá Fit park Veselá 422 789 

22/005/19210/563/229/004082 
Základní škola a mateřská 

škola Obrataň 

Pořízení herních prvků a vybavení pro MŠ 

Obrataň 
122 387 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Via rustica z.s. 

22/005/19210/563/229/004175 
Mateřská škola Velká 

Chyška 
Pořízení herních prvků do MŠ Velká Chyška 289 991 

22/005/19210/563/229/004183 Obec Velká Chyška Kulturní dům v obci Velká Chyška 519 532 

22/005/19210/563/229/004190 Obec Zhořec 
Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení 

v obci Zhořec 
193 170 

22/005/19210/563/229/004203 Obec Zhořec Pořízení vybavení do knihovny Zhořec 109 732 

22/005/19210/563/229/004436 Město Horní Cerekev 
Renovace vnitřního vybavení knihovny Horní 

Cerekev 
188 800 

22/005/19210/563/229/004449   Vybavení zvukového studia 108 900 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001066 GAST-PROFIT s.r.o. Obnova vozového parku 220 275 

22/005/19210/564/225/001084 

Základní škola a mateřská 

škola, Blížkovice, okr. 

Znojmo příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce šaten ZŠ Blížkovice - I. etapa 749 352 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
22/007/19210/671/012/002237   Pořízení traktorového návěsu 342 109 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
22/012/19210/672/157/001004   Pořízení 3D měřícího CNC stroje 458 842 

MAS Buchlov, z.s. 

22/006/19210/672/172/003262 Obec Zlechov Obnova školní kuchyně v MŠ Zlechov 426 383 

22/006/19210/672/172/003264 
Mateřská škola Velehrad, 

příspěvková organizace 
Digitalizace v MŠ Velehrad 316 000 

22/006/19210/672/172/003267 Obec Medlovice 
Modernizace školní kuchyně a pořízení 

digitálních technologií MŠ Medlovice 
317 892 

22/006/19210/672/172/003272 Obec Boršice 
Obnova prvků v zahradě MŠ v Boršicích 

2022 
318 810 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 
22/006/19210/671/093/001519   Vybavení zemědělského podniku 239 000 

MAS Hranicko z. s. 

22/009/19210/671/184/004315 Obec Skalička Školní kuchyně Skalička 399 135 

22/009/19210/671/184/004323 

Základní škola a Mateřská 

škola Partutovice, okres 

Přerov, příspěvková 

organizace 

Vybavení mateřské školy Partutovice 199 988 

22/009/19210/671/184/004325 Obec Střítež nad Ludinou Modernizace dětského hřiště MŠ 184 000 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

22/007/19210/671/064/002451 Ekofarma Podhoří s.r.o. Pořízení vyžínače 210 000 

22/007/19210/671/064/002582   Pořízení formátovací pily 218 222 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001107 

Lesní mateřská škola 

Bažinka, školská 

právnická osoba 

Podpora aktivit Lesní MŠ Bažinka 192 000 

22/007/19210/671/016/001123 Obec Slavětín Odstranění závad budovy MŠ Slavětín 338 480 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001313 Obec Křelov-Břuchotín VYBAVENÍ ZÁZEMÍ SDH BŘUCHOTÍN 160 000 

22/007/19210/671/016/001316 Fortový věnec, z.s. 
Pořízení vybavení spolku _ historie a 

vzdělávání 
399 200 

22/007/19210/671/016/001317 

Základní škola 

Štěpánov,okres Olomouc, 

příspěvková organizace 

Modernizace sborovny I. stupně ZŠ 

Štěpánov 
399 999 

MAS Ploština, z. s. 
22/008/19210/672/070/001136 STAVBY K4, s.r.o. Novým strojem k lepším výsledkům 444 432 

22/008/19210/672/070/001138   Nákup bagru 449 550 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

22/006/19210/671/201/004301   Tlaková myčka a brány 122 500 

22/006/19210/671/201/004302   Sady 2022 69 000 

22/006/19210/671/201/004303   Nákup traktorový přívěs 12t 294 300 

22/006/19210/671/201/004304   Nákup vleku za traktor 190 250 

22/006/19210/671/201/004305   Nákup diskového podmítače 249 500 

22/006/19210/671/201/004306   Nákup olepovačky hran 212 850 

22/006/19210/671/201/004307   Rozvoj firmy 63 000 

22/006/19210/671/201/004309 Sinutech s.r.o. 
Modernizace IT techniky, softwaru a 

vybavení kanceláře 
177 996 

22/006/19210/671/201/004311 MASTR stroje s.r.o. Nákup stavebního příslušenství 200 250 

22/006/19210/671/201/004314 
Jezdecký klub Loděnice, 

spolek 

Nákup vozíku na koně pro Jezdecký klub 

Loděnice 
138 520 

22/006/19210/671/201/004316 Aguna z.s. Vybavení volnočasového centra Aguna 152 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

22/006/19210/671/201/004320 

Základní škola a Mateřská 

škola Babice, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce podlah kmenových tříd 199 920 

22/006/19210/671/201/004322 Město Šternberk 
ŠTERNBERK - ZVÝŠENÍ KVALITY 

TECHNOLOGIÍ PRO ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ 
219 920 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

22/008/19210/672/175/004173 Obec Bánov Vybavení pro kulturní akce obce Bánov 123 200 

22/008/19210/672/175/004174 
Obec Bystřice pod 

Lopeníkem 

Stavebni úpravy knihovny v Bystřici pod 

Lopeníkem 
123 200 

22/008/19210/672/175/004176 Obec Korytná 
Pořízení vybavení pro kulturní akce obce 

Korytná 
123 200 

22/008/19210/672/175/004179 Obec Suchá Loz Vybavení kulturního domu v Suché Lozi 80 000 

22/008/19210/672/175/004181 Obec Nivnice Vybavení obce Nivnice 123 200 

22/008/19210/672/175/004184 Obec Horní Němčí Vybavení obce Horní Němčí 120 000 

22/008/19210/672/175/004185 Obec Strání Podpora kulturních aktivit v obci Strání 123 560 

22/008/19210/672/175/004196 Obec Slavkov Vybavení pro kulturu obce Slavkov 120 000 

22/008/19210/672/175/004199 Obec Dolní Němčí Krojové vybavení Dolní Němčí 118 320 

22/008/19210/672/175/004200 Obec Vlčnov Vybavení pro kulturní akce v obci Vlčnov 118 096 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002038   Pořízení olepovačky hran 328 500 

22/008/19210/672/169/002045 PiVeT s.r.o. 
Rozšíření a modernizace technologií 

minipivovaru PiVeT s.r.o. 
263 430 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004876   Pořízení zemědělské techniky 173 553 

22/009/19210/672/217/004885   Pořízení zemědělské techniky 162 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004888   Nákup strojů 174 000 

22/009/19210/672/217/004905   Pořízení uličky pro skot s fixačním čelem 59 895 

22/009/19210/672/217/004909   
Pořízení samojízdné rotační mulčovací 

sekačky pro péči a údržbu komunálních ploch 
147 555 

22/009/19210/672/217/004910   Modernizace zemědělství 198 000 

22/009/19210/672/217/004984   Zemědělská technika 199 800 

22/009/19210/672/217/004993   Investice do zemědělství 2022 179 400 

22/009/19210/672/217/005001   Pořízení diskové sekačky 108 900 

22/009/19210/672/217/005005   Pořízení diskové sekačky 108 537 

22/009/19210/672/217/005009   Shrnovač sena 42 000 

22/009/19210/672/217/005010   Pořízení obraceče a shrnovače 199 999 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

22/005/19210/672/160/004248 Obec Babice 
Dětské hřiště u pošty - revitalizace 

veřejného prostranství 
139 392 

22/005/19210/672/160/004254   Nákup svařovací techniky 224 550 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

22/007/19210/672/138/002418   Zemědělská technika 94 380 

22/007/19210/672/138/002420   Nákup příslušenství na malotraktor 90 750 

22/007/19210/672/138/002421   
Technologický rozvoj - pořízení pletacího 

stroje se šitím špic 
303 620 

22/007/19210/672/138/002422   Pořízení GNSS přijímače (GPS) 67 500 

22/007/19210/672/138/002423 TEREBO s.r.o. Inspekční kamera 184 500 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

22/007/19210/672/138/002424   Pásový mini-dumper 74 250 

22/007/19210/672/138/002425 
Junák - český skaut, 

středisko Vsetín, z. s. 
Vybavení pro skautský oddíl Hovězí 100 000 

22/007/19210/672/138/002426 
Lesy augustiniánského 

opatství, s.r.o. 
Pořízení zemědělské techniky 95 000 

22/007/19210/672/138/002427   
Investice na pořízení strojů pro zemědělskou 

výrobu. 
63 162 

22/007/19210/672/138/002428   Pořízení diskové sekačky 181 258 

22/007/19210/672/138/002429 
Myslivecký spolek Gigula-

Velké Karlovice 
Rekonstrukce sociálního zařízení a skladu 456 710 

22/007/19210/672/138/002430   Nákup obracečky na seno 180 000 

22/007/19210/672/138/002431   Pořízení balíkovacího stroje 120 000 

22/007/19210/672/138/002432   Pořízení zemědělské techniky 288 000 

22/007/19210/672/138/002433 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Janová 

Vybavení pro SDH Janová 99 897 

22/007/19210/672/138/002434   
Pořízení zemědělské techniky - lis a 

obraceč/shrnovač píce 
119 790 

22/007/19210/672/138/002435   
Údržba pastvin s velkou svažitostí vypásáním 

ovcemi 
108 000 

22/007/19210/672/138/002436 
Myslivecký spolek Kátlina-

Huslenky 
Pořízení vzorových stejnokrojů 120 000 

22/007/19210/672/138/002437 JAGDFOREST s.r.o. Modernizace vybavení firmy 54 000 

22/007/19210/672/138/002438   Pořízení automobilu 225 000 

22/007/19210/672/138/002439   Vybavení dílny 90 000 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

22/007/19210/672/138/002440   
Modernizace strojního vybavení truhlářské 

dílny 
89 550 

22/007/19210/672/138/002441   Modernizace prádelny 117 000 

22/007/19210/672/138/002443   Modernizace podnikání 202 500 

22/007/19210/672/138/002445   Pořízení automobilu 224 999 

22/007/19210/672/138/002446 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hovězí 

Vybavení pro SDH Hovězí 120 000 

22/007/19210/672/138/002449 Obec Hovězí Pořízení cimbálu 116 160 

22/007/19210/672/138/002513 
Mateřská škola Hovězí, 

okres Vsetín 
Modernizace MŠ Hovězí 213 851 

22/007/19210/672/138/002516 ROZÍNA DĚTEM z. s. 
Technické dovybavení pro spolek ROZÍNA 

DĚTEM z Nového Hrozenkova 
81 600 

22/007/19210/672/138/002520 
Soubor valašských písní a 

tanců Ovčák, z.s. 
Pořízení krojových součástí 72 600 

22/007/19210/672/138/002521 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Karlovice U kostela 

Modernizace společenského sálu 376 000 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
22/007/19210/671/097/004362 Obec Vrbátky Vybavení pro obecní knihovnu ve Vrbátkách 302 545 

Region HANÁ, z. s. 

22/008/19210/671/039/000160   Nákup strojů pro zemědělskou výrobu Bříza 499 800 

22/008/19210/671/039/000167 TŌSH Distillery s.r.o. Pořízení technologie pro výrobu sladiny Tosh 495 000 

22/008/19210/671/039/000174 GROW TRACK s.r.o. Vybavení provozovny GROW TRACK s.r.o. 499 500 

22/008/19210/671/039/000176 GROW TRACK s.r.o. žv grow track 499 500 

22/008/19210/671/039/000179   Investice do ŽV Lakomý 499 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 

22/008/19210/671/039/000181   Užitkový automobil Lakomý 225 000 

22/008/19210/671/039/000185 
Zemědělská společnost 

TERRIS Budětsko, a.s. 
Investice do chovu dojnic 389 114 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

35  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

22/008/19210/780/152/002878 Obec Písečná 
Vybavení pro spolkovou činnost - obec 

Písečná 
157 300 

22/008/19210/780/152/002881 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jablunkov 

Zařízení pro spolkovou činnost Hasičů 

Jablunkov při organizaci požárních soutěží. 
122 080 

22/008/19210/780/152/002882 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Písečná 

Vybavení pro spolkovou činnost - Sbor 

dobrovolných hasičů Písečná 
96 478 

22/008/19210/780/152/002883 Obec Milíkov Vybavení pro kulturu a sport v obci 128 744 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002797 
Město Frenštát pod 

Radhoštěm 

Technické a interiérové vybavení Městského 

kulturního střediska 
479 200 

22/006/19210/780/186/002818 
Junák - český skaut, 

středisko Kopřivnice, z. s. 

Skautské centrum Vanaivan - obnova 

vybavení 
144 000 

22/006/19210/780/186/002832 
Hřebčín HF Životice u NJ, 

z.s. 

Vybavení pro sportovní činnost Hřebčína HF 

ŽuNJ 
343 656 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002607   
Vybavení pro zlepšení kvality chovu ovcí a 

koz 
348 964 

22/007/19210/780/068/002615 

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového 

svazu Třanovice, pobočný 

spolek 

Rekonstrukce podlahy v sále budovy MS 

PZKO Třanovice. 
158 000 

22/007/19210/780/068/002621   Vybavení bourárny 249 500 

22/007/19210/780/068/002630   Technologie pro moje zvířata 101 640 

22/007/19210/780/068/002678 STÁJ NEWPORT, z.s. Zlepšení úrovně spolku 133 584 

22/007/19210/780/068/002684 Prádelna Lotos s.r.o. Prádelna Lotos 206 820 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

36  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002692 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Horní a Dolní 

Domaslavice 

Vybavení Domu zahrádkářů 236 728 

22/007/19210/780/068/002698   Sýrárna pro zpracování ovčího mléka. 249 950 

22/007/19210/780/068/002712   
Pořízení formátovací pily CNC do dílny 

Miroslava Polocha 
224 100 

22/007/19210/780/068/002733 

Základní škola a Mateřská 

škola Soběšovice, okres 

Frýdek - Místek, 

příspěvková organizace 

Investice do MŠ Soběšovice 100 517 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003357   
Pořízení traktorového návěsu pro přepravu 

zemědělských komodit 
228 000 

22/006/19210/780/020/003364   Vybavení minimlékárny 245 000 

22/006/19210/780/020/003366   Pořízení zemědělského stroje a technologií 149 400 

22/006/19210/780/020/003373   Zametač a radlice 157 500 

22/006/19210/780/020/003402   Investice do zemědělství 183 600 

22/006/19210/780/020/003404   Investice do zemědělského podniku 198 000 

22/006/19210/780/020/003449   Modernizace farmy v Sedlnici 246 000 

22/006/19210/780/020/003456   Modernizace farmy 2022 240 000 

22/006/19210/780/020/003457   Pořízení prutových bran 294 000 

22/006/19210/780/020/003458   Modernizace farmy 2022 v Kamence 290 280 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

37  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003465   Práce na polích a lukách 270 000 

22/006/19210/780/020/003466   
Modernizace strojového zázemí farmy 

Wallinger 
240 000 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
22/009/19210/780/086/000374 

Myslivecký spolek 

Václavovice u Frýdku-

Místku, z.s. 

NOVÁ OKNA, ZATEPLENÍ, HÁJENKU NÁM 

KRÁSNĚ ZMĚNÍ. 
245 025 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

22/006/19210/780/150/001622   Modernizace farmy 2022 495 000 

22/006/19210/780/150/001648 PLiSATi s.r.o. Investice do rozvoje společnosti PLISATI 226 755 

22/006/19210/780/150/001657   
Modernizace strojového parku - nákup 

traktoru 
1 200 000 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003570   Stroj pro ekologické zemědělství 108 000 

22/006/19210/780/057/003578   Vybavení zemědělského podniku 240 000 

22/006/19210/780/057/003584   Kvalitní práce 179 322 

22/006/19210/780/057/003678   Modernizace farmy Větřkovice 96 000 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

22/007/19210/780/107/003534   Modernizace farmy v Zátoru, 2022 185 400 

22/007/19210/780/107/003540 Obec Třemešná 
Materiální vybavení jeviště sálu kulturního 

domu Třemešná 
192 632 

22/007/19210/780/107/003543   Pořízení zemědělského stroje pro ŽV 270 000 

22/007/19210/780/107/003549 Obec Dívčí Hrad Snížení dozvuku sálu KD Dívčí Hrad 290 400 

22/007/19210/780/107/003550   
Pořízení mulčovače pro údržbu pastvin a 

TTP. 
84 000 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

38  z 38 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

22/007/19210/780/107/003553   Modernizace technického vybavení farmy 120 000 

22/007/19210/780/107/003560 

Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 

příspěvková organizace 

Inovativní výuka ZŠ a MŠ Osoblaha 199 408 

22/007/19210/780/107/003562   Modernizace 159 720 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 

22/006/19210/780/223/002997 

Základní škola a Mateřská 

škola Stará Ves, okres 

Bruntál, příspěvková 

organizace 

Modernizace nábytku ZŠ Stará Ves 508 868 

22/006/19210/780/223/003007 Farma Dobřečov s.r.o. Vybavení autodílny 130 500 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

